
 1 

ZARZĄDZENIE Nr 015/2011 
 

Burmistrza Gminy Nowe Warpno 
z dnia 31 stycznia 2011 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy Nowe Warpno na rok 2011 
 

     Na podstawie § 10 pkt. 1 uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 29 grudnia 2010 r   Nr 

II/005/2010  w sprawie uchwalenia budżetu gminy Nowe Warpno na rok 2011 – Burmistrz Gminy Nowe 

Warpno zarządza co następuje: 

 
§ 1.1. Zwiększa się wydatki budżetu - o kwotę: 6.253.450,00 zł 

Z tego     

1) wydatki na zadania własne - o kwotę: 6.253.450,00 zł 

W tym:   

a) dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 3.200,00 zł 

- rozdział 75011 - urzędy wojewódzkie - o kwotę: 100,00 zł 

§ 3020 - wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń - o kwotę: 100,00 zł 

     

- rozdział 75022 - rady gmin - o kwotę: 100,00 zł 

§ 3020 - wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń - o kwotę: 100,00 zł 

     

- rozdział 75023 - urząd gminy - o kwotę: 3.000,00 zł 

§ 3020 - wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń - o kwotę: 3.000,00 zł 

     

b) dział 754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

- o kwotę: 400,00 zł 

- rozdział 75412 - ochotnicze straże pożarne - o kwotę: 200,00 zł 

§ 3020 - wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń - o kwotę: 200,00 zł 

     

- rozdział 75414 - obrona cywilna - o kwotę: 200,00 zł 

§ 3020 - wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń - o kwotę: 200,00 zł 

     

c) dział 756 - dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

- o kwotę: 4.650,00 zł 

- rozdział 75647 - pobór podatków, opłat i niepodatkowych 

należności budżetowych 

- o kwotę: 4.650,00 zł 

§ 4100 - wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne - o kwotę: 4.000,00 zł 

§ 4110 - składki na ubezpieczenie społeczne - o kwotę: 100,00 zł 

§ 4120 - składki n Fundusz Pracy - o kwotę : 50,00 zł 

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe - o kwotę : 500,00 zł 

     

d) dział 852 - pomoc społeczna - o kwotę: 45.000,00 zł 

- rozdział 85212 - świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

- o kwotę: 300,00 zł 

§ 3020 - wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń - o kwotę: 300,00 zł 

     

- rozdział 85219 - ośrodki pomocy społecznej - o kwotę: 1.200,00 zł 

§ 3020 - wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń - o kwotę: 1.200,00 zł 

     

- rozdział 85295 - pozostała działalność - o kwotę: 43.500,00 zł 

§ 3110 - świadczenia społeczne - o kwotę: 43.500,00 zł 

     

e) dział 900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska - o kwotę: 5.000.000,00 zł 



 2 

- rozdział 90002 - gospodarka odpadami - o kwotę: 1.000.000,00 zł 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - o kwotę: 1.000.000,00 zł 

     

- rozdział 90015 - oświetlenie ulic, placów i dróg - o kwotę: 2.000.000,00 zł 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - o kwotę: 2.000.000,00 zł 

     

- rozdział 90095 - pozostała działalność - o kwotę: 2.000.000,00 zł 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - o kwotę: 2.000.000,00 zł 

     

f) dział 921 - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - o kwotę: 1.200.200,00 zł 

- rozdział 92109 - domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - o kwotę: 200.000,00 zł 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - o kwotę: 200.000,00 zł 

     

- rozdział 92116 - biblioteki - o kwotę: 200,00 zł 

§ 3020 - wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń - o kwotę: 200,00 zł 

     

- rozdział 92120 - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - o kwotę: 1.000.000,00 zł 

§ 6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

- o kwotę: 1.000.000,00 zł 

     

1.2. Zmniejsza się wydatki urzędu - o kwotę: 6.253.450,00 zł 

Z tego:   

1) wydatki na zadania własne - o kwotę: 6.253.450,00 zł 

W tym:   

a) dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 3.200,00 zł 

- rozdział 75011 - urzędy wojewódzkie - o kwotę: 100,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 100,00 zł 

     

- rozdział 75022 - rady gmin - o kwotę: 100,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 100,00 zł 

     

- rozdział 75023 - urząd gminy - o kwotę: 3.000,00 zł 

§ 4040 - dodatkowe wynagrodzenia roczne - o kwotę: 3.000,00 zł 

     

b) dział 754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

- o kwotę: 400,00 zł 

- rozdział 75412 - ochotnicze straże pożarne - o kwotę: 200,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 200,00 zł 

     

- rozdział 75414 - obrona cywilna - o kwotę: 200,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 200,00 zł 

     

c) dział 756 - dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

- o kwotę: 4.650,00 zł 

- rozdział 75647 - pobór podatków, opłat i niepodatkowych 

należności budżetowych 

- o kwotę: 4.650,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 4.650,00 zł 

     

d) dział 852 - pomoc społeczna - o kwotę: 45.000,00 zł 

- rozdział 85212 - świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

- o kwotę: 300,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 300,00 zł 

     

- rozdział 85219 - ośrodki pomocy społecznej - o kwotę: 1.200,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 1.200,00 zł 

     



 3 

- rozdział 85295 - pozostała działalność - o kwotę: 43.500,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 43.500,00 zł 

     

e) dział 900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska - o kwotę:    5.000.000,00 zł 

- rozdział 90002 - gospodarka odpadami - o kwotę: 1.000.000,00 zł 

§ 6059 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - o kwotę: 1.000.000,00 zł 

     

- rozdział 90015 - oświetlenie ulic, placów i dróg - o kwotę: 2.000.000,00 zł 

§    6069 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

- o kwotę: 2.000.000,00 zł 

     

- rozdział 90095 - pozostała działalność - o kwotę: 2.000.000,00 zł 

§ 6069 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

- o kwotę : 2.000.000,00 zł 

     

f) dział 921 - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - o kwotę: 1.200.200,00 zł 

- rozdział 92109 - domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - o kwotę:           200.000,00 zł 

§ 6069 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

- o kwotę: 200.000,00 zł 

     

- rozdział 92116 - biblioteki - o kwotę: 200,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 200,00 zł 

     

- rozdział 92120 - biblioteki - o kwotę: 1.000.000,00 zł 

§ 6069 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

- o kwotę: 1.000.000,00 zł 

  

  
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowe Warpno. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Burmistrz Gminy Nowe Warpno 

Władysław Kiraga 


